
Zaaknummer 691752

Documentnummer
llll IIIIII INI II
*692649*

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten

gelezen het Bestuurlijk Behandel Voorstel van 10 april 2018, nr. 691752;

gelet op de bepalingen van de Wet Ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en het 
bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

de ambtelijke wijziging aangaande de aanduiding 'toegestane aantal vierkante meter bijge- 
bouw’(172 m2) te verwerken op de verbeelding en

het aangepaste wijzigingsplan ‘Westelijk Buitengebied, Leembruggerweg 5 en 7’ vast te stellen.

Het wijzigingsplan bestaat uit;
- een toelichting
- regels
- verbeelding

Voor het bestemmingsplangebied hoeft geen exploitatieplan vastgesteld te worden.

Putten, 24 april 2018

Burgemeester en wethouders van Putten,

mr. F.E. Contant, 
secretaris

RA. 'Lambóaij. 
burgemeester


